教 私 第 ３ ５ １ ６ 号

令 和 ２ 年 ２ 月 ２ ５ 日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

交流及び共同学習推進事業成果報告会の実施について（通知）

標記について、別添のとおり教育振興室長から連絡がありましたのでお知らせします。

つきましては、本報告会の参加を希望する場合は、実施要項を参照の上、必要書類を期限まで

に提出いただきますようお願いします。期限までの回答がない場合は「希望なし」として取扱い

ます。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスか

らご参照ください。

【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

１ 提出書類 【別紙】交流及び共同学習推進事業成果報告会参加者名簿（電子データ）

２ 提出期限 令和２年３月１３日（金）

３ 提 出 先【私立小・中・高・中等教育学校】

       小中高振興グループ 石上

MAIL：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

       【私立幼稚園・認定こども園】

  幼稚園振興グループ 高山

       MAIL：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

        ※メールの件名は、「（団体名）共同学習報告会参加希望」としてください。

４ そ の 他 ・参加希望者が定員を超えた場合は、調整する場合があります。

       ・今後、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応を踏まえ、中止の可

能性がありますが、その際は別途ご連絡致します。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ   石上  （06-6941-0351   内 4856）

MAIL：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

幼稚園振興グループ   高山 （06-6941-0351  内 4815）

MAIL：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp